
様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和４年５月１１日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,131,000 落札

2,600,000

3,640,000

3,900,000

4,000,000

4,200,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和４年５月１１日（水）　午前１０時３０分

入 札 執 行 調 書

学校教育０３３

小学校プール水槽及びプールサイド清掃業務委託

半田市勘内町１番地　半田市立半田小学校始め１３か所

学校教育課

コニックス（株） 半田支
店

（株）ＩＭＡＺ

指名競争入札

1,244,100円

指 名 入 札 業 者

中部環境サービス（株）
半田営業所

（株）エイゼン 半田営業
所

トーエイ（株） 半田支店

クラウンビル管理（株）



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和４年５月１９日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

2,510,000 落札

2,621,546

2,749,350

2,750,000

2,817,000

2,850,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和４年５月１９日（木）　午後２時１０分

入 札 執 行 調 書

半病管９２８

公用車の購入

半田市東洋町二丁目２９番地

病院管理課

（有）芳賀自動車

半田自動車工業（株）

指名競争入札

2,761,000円

指 名 入 札 業 者

（有）榊宗モータース

（有）江川工業所

（株）サワダ自動車

（有）稲生自動車



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和４年５月２６日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

890,000 落札

900,000

930,000

930,000

930,000

950,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和４年５月２６日（木）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

南吉記念館０１２

新美南吉記念館汚水槽等清掃及び各種ポンプ点検委託

半田市岩滑西町一丁目１０番地の１

博物館

トーエイ（株） 半田支店

東海衛生（有）

指名競争入札

979,000円

指 名 入 札 業 者

早川水道（株）

コニックス（株） 半田支
店

大日設備工事（株）

（株）ＩＭＡＺ



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和４年５月３１日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

2,388,000 落札

2,487,500

2,560,000

2,587,000

2,786,000

2,985,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

指名競争入札

2,626,800円

指 名 入 札 業 者

（株）前山 半田営業所

（有）東海維持管理興業
半田支店

美松工業（株）

（有）知多環境開発

総務課

（有）山本造園緑地

石川造園土木（株）

令和４年５月３１日（火）　午後２時００分

入 札 執 行 調 書

総務１０５

第26回参議院議員通常選挙用ポスター掲示場設置撤収委託

半田市有脇町７丁目６２番地　始め１９９か所

g-182.xls


